Testimonis son Juan Maria Gastaldi, mercader genoves, domiciliat en la ciutat de Caller, 
y don Joseph Deena, de dita ciutat, trobats en Laconi, que ferman de llur man. 
Juan Maria Gastaldi. 
Don Joseph Decena. 

De praemissis, quibus una cum praenominatis testibus interfui, fidem facio ego Joannes 
Luxorius Pani, publicus notarius laconensi, haec eodem proprio calamo subscribens. / 

324 	 1677 marzo 6, Ozieri 
Giacomo Tola del villaggio di Ozieri, impedito a prender parte al Parlamento, 

costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di 
Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur)53 	 c. 245 

52  A c. 244v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatoti: Don Juan de Castelvì admitatur 
a notorietate fatti. 

53  A c. 248v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: A favor de Laconi. Se abilita 
por averlo si do su padre Jorge Tola en dos Parlamentos consecutivos. 
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Die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Ocierio. 
Ego don Jacobus Tola opidi Ozieri, personaliter repertus in praedicto opido, et siens 
atendens me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad comparendum et interessendum 
in Curis generalibus seu generali Parlamento quo de proximo sunt celebrande ín civitate 
Calaris nomine sacrae chatolicae regiae maiestatis domini nostri Hispaniarum regis, ut 
pactet literis regis illustrissimo et excellentissimo domino don Francisco Fernandez de 
Benavides, comiti Sancti Estefan et cetera, locum tenenti et capitaneo generali istius 
Sardiniae regni directis, cui celebracioni dictarum Curiarum generalium faciendae una 
cum Brachio Milittari, et quia personaliter adesse non valeo, ideo et alias, eis videlicet 
melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias possum et debeo, grattis ex 
mea certa sientia constituo et ordino procuratorem meum certum et especialem et ad 
infrascrittam etiam generalem, itta tamen quod especialiter generalitati ipsi minime 
deroget, nec diversa, illustris don Joannis Francissi Effisi de Castelvì, marquionis de 
Lacono, dictae civitatis et Castri Calaris comemorantem, absentem tanquam presentem 
(...) 
[omissis] / 

c. 245v. 	Don Jaime Tola Carta. 
Presentes testes don Paulus Grixoni et Joannes Matheus Suzarello predicti opidi. 
Don Pablo Grixoni. 
Juan Matheo Suzarello. 
Petrus Sana Masia notarius. 

S-(SN)-ignum mei Petri Satta Masia opidi Florinas, per auttoritatem regiam et 
appostolicam publici notarii per omne praesens Sardiniae regnum, de quibus interfui 
rogatus et requisittus clausi. /